

จากโครงการปรับปรุงถนนพิบูลสงคราม คสล. สายพนา ร.ระบือกุล ทางเข้าบ่อมะ หน้ที่ 1 โดยวัดคเคอ/ปรับปรุงถนนพิบูลสงคราม คสล.สายพนา ร.ระบือกุล - ทางเข้าบ่อมะ หน้ที่ 1

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. งานดินชุด	22.950	ลบ.ม.	701.81	16,106.53	1.3786	967.51	22,204.46	
2	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร งานทรายอัดแน่น	341.580	ลบ.ม.	40.88	13,963.79	1.3786	56.35	19,250.48	
3.1	[3.2(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	24.610	ลบ.ม.	921.99	22,690.17	1.3786	1,271.05	31,280.66	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	93.700	ลบ.ม.	4,949.41	463,759.71	1.3786	6,823.25	639,339.13	
4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,945.020	กก.	30.58	181,798.71	1.3786	42.15	250,627.70	
6	[15.2(1)] งานท่อ PVC 2 นิ้ว	30.950	เมตร	56.92	1,761.67	1.3786	78.46	2,428.63	
7	[15.2(1)] งานท่อ PVC 4 นิ้ว	15.000	เมตร	214.95	3,224.25	1.3786	296.33	4,444.95	
8	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคาากลาง							497,245.16	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					703,304.83				

1,466,821.17
1,540,162.22

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แจ้งโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร คสล. สายหน้า รร.มะกูด ทางเข้าบ่อเพาะ หน้าที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงถนนผิวจราจร คสล.สายหน้า รร.มะกูด - ทางเข้าบ่อเพาะ หน้าที่ 1

งบกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสะอาด

(วิมล หนรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูเกียรติ เจริญกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฮามีนอะ นุ้ยหม่อม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

จากโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร คลล. สายพนา รร.มะเกลือกุล ทางเข้าอเนาะ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงถนนผิวจราจร คลล.สายพนา รร.มะเกลือกุล - ทางเข้าอเนาะ หมู่ที่ 1

แบบร่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ / องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

ราคากลาง (.....) หนังสือแนบเล่มนี้แนบท้ายหนังสือส่งบาทย์สืบส่งตวงค์

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการขอใช้พื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้ราคากลางราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้